
Kielce: Modernizacja i rozbudowa budynku byłego gimnazjum na 
potrzeby Młodzie�owego O�rodka Wychowawczego w Rembowie 
Numer ogłoszenia: 150136 - 2007; data zamieszczenia: 24.08.2007 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 
 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowi�zkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ�CY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Powiat Kielecki, Al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. �wi�tokrzyskie, tel. 0-41 
3445429, 3421307, 3421715, fax 041 3442825. 

Adres strony internetowej zamawiaj�cego: http://www.powiat.kielce.pl 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ�CEGO: Administracja samorz�dowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OPIS 
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj�cego: Modernizacja i rozbudowa budynku byłego 
gimnazjum na potrzeby Młodzie�owego O�rodka Wychowawczego w Rembowie. 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane, odwołanie przysługuje. 
II.1.3) Okre�lenie przedmiotu oraz wielko�ci lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest 
Modernizacja i rozbudowa budynku byłego gimnazjum na potrzeby Młodzie�owego O�rodka 
Wychowawczego w Rembowie, gmina Raków, powiat kielecki, województwo �wi�tokrzyskie wykonanae w 
sposób gwarantuj�cy uzyskanie pozwolenia na u�ytkowanie. Zakres przedmiotu zamówienia zawiera 
dokumentacja projektowa w tym projekt budowlany, projekt wykonawczy oraz specyfikacja techniczna 
wykonania i odbioru robót. 
II.1.4) Wspólny Słownik Zamówie� (CPV): 45.21.40.00-0, 45.21.42.00-2, 45.26.27.00-8, 45.30.00.00-0, 
45.21.00.00-2, 45.21.50.00-7, 45.00.00.00-7. 
II.1.5) Czy dopuszcza si� zło�enie oferty cz��ciowej: Nie. 
II.1.6) Czy dopuszcza si� zło�enie oferty wariantowej: Nie. 
 
II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: data zako�czenia: 30.07.2008. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WARUNKI DOTYCZ�CE ZAMÓWIENIA 
Informacja na temat wadium: Wadium wykonawca składa w formie własnego wyboru na podstawie 
ustawy Prawo zamówie� publicznych.. 

 
III.2) WARUNKI UDZIAŁU 

Opis warunków udziału w post�powaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych 
warunków: O udzielenie zamówienia mog� ubiega� si� wykonawcy, którzy spełniaj� warunki okreslone 
w art. 22 ust.1 ustawy Prawo zamówie� publicznych, tj: a) posiadaj� uprawnienia do wykonywania 
działalno�ci zwi�zanej z wykonaniem przedmiotu zamówienia co oznacza, i� wykonawca jest wpisany do 

Strona 1 z 3

2007-08-28file://C:\Documents and Settings\U�ytkownik\Moje dokumenty\150136_2007.html



wła�ciwego rejestru lub zgłoszony do ewidencji działalno�ci gospodarczej, b)posiadaj� niezb�dn� 
wiedz� i do�wiadczenie oraz dysponuj� potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania 
zamówienia co oznacza, iz w okresie ostatnich 5 lat poprzedzaj�cych dzie� wszcz�cia post�powania o 
udzielenie zamówienia, a je�eli okres prowadzenia działalno�ci jest krótszy w tym okresie - wykonali 
przynajmniej jedno zamówienie odpowiadaj�ce swoim rodzajem i warto�ci� robotom stanowi�cym 
przedmiot zamówienia w sposób nale�yty, c)znajduj� si� w sytuacji ekonomicznej i finansowej 
zapewniaj�cej wykonanie zamówienia co oznacza, iz posiadaj� ubezpieczenie w zakresie prowadzonej 
działalno�ci gospodarczej na kwot� nie ni�sz� ni� 2 000 000 zł i b�d� to ubezpieczenie kontynuowa� 
przez cały czas trwania umowy oraz posiadaj� �rodki finansowe w kwocie nie ni�szej ni� 500 000 zl. 
d/nie podlegaj� wykluczeniu z post�powania o udzielenie zamówienia Zamawiaj�cy dokona oceny 
spełnienia przez Wykonawców warunków okre�lonych w ustawie i w specyfikacji na podstawie oferty i 
zał�czonych do niej o�wiadcze� i dokumentów.  
Informacja o o�wiadczeniach i dokumentach, jakie maj� dostarczy� wykonawcy w celu 
potwierdzenia spełniania warunków udziału w post�powaniu: Zamawiaj�cy wymaga,aby 
wykonawca zał�czył do oferty o�wiadczenie o spełnieniu warunków udziału w przedmiotowym 
zamówieniu publicznym - zał�cznik nr 3 do specyfikacji. Dokumenty potwierdzaj�ce spełnienie 
warunków: a)aktualny odpis w wła�ciwego rejestru albo aktualnego za�wiadczenia o wpisie do ewidencji 
działalno�ci gospodarczej, je�eli odr�bne przepisy wymagaj� wpisu do rejestru lub zgłoszenia do 
ewidencji działalno�ci gospodarczej, wystawione nie wcze�niej ni� 6 miesi�cy przed upływem terminu 
składania wniosków o dopuszczenie do udziału w post�powaniu o udzielenie zamówienia albo składania 
ofert, b)aktualne za�wiadczenie wła�ciewgo naczelnika urz�du Skarbowego oraz wła�ciwego Odziału 
ZUS lub KRUS potwierdzaj�cych odpowiednio, �e wykonawca nie zalega z zapłat� podatków, opłat oraz 
składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne lub za�wiadcze�, �e uzyskał prawem zwolnienie 
odroczenie lub rozło�enie na raty zaległychpłatno�ci lub wstrzymanie w cało�ci wykonania decyzji 
wła�ciwego organu wystawionych nie wcze�niej ni� 3 miesi�ce przed upływem terminu składania ofert. 
c)wykaz wykonanych robót w okresie ostatnich 5 lat poprzedzaj�cyh dzie� wszcz�cia post�powania o 
udzielenie zamówienia, a je�eli okres prowadzenia działalno�ci jest krótszy w tym okresie - wykonawca 
wskazuje conajmniej jedno zamówienie odpowiadaj�ce swoim rodzajem i warto�ci� robotom 
stanowi�cym przedmiot zamówienia, z potwierdzeniem, �e zamówienie zostalo wykonane nale�ycue. 
Potwierdzeniem nale�ytego wykonania zamówienia s� referencje zamawiaj�cyh, d)wykaz osób i 
podmiotów, które b�d� uczestniczy� w wykonywaniu zamówienia, wraz z informacjami na temat ich 
kwalifikacji zawodowych, do�wiadczenia i wykształcenia niezb�dnych do wykonywania zamówienia, a 
tak�e zakresu wykonywanych przez nich czynno�ci, e)dokumenty stwierdzaj�ce, �e osoby, które b�d� 
uczestniczy� w wykonywaniu zamówienia, posiadaj� uprawnienia budowlane bez ogranicze� do 
kierowania robotami w specjalno�ci: konstrukcyjnej, instalacji sanitarnej i elektrycznej, f)polisa, a w 
przypadku jej braku inny dokument potwierdzaj�cy, �e wykonawca jest ubezpieczony od 
odpowiedzialno�ci cywilnej w zakresie prowadzonej działalno�ci, na kwot� 2 000 000 zl, g)informacj� 
banku lub spółdzielczej kasy oszcz�dno�ciowo-kredytowej, w których wykonawca posiada rachunek, 
potwierdzaj�c� i� wykonawca posiada �rodki finansowe lub zdolno�� kredytow� na kwot� nie mniejsz� 
ni� 500 000 �l, wystawion� nie wcze�niej ni� 3 miesi�ce przed upływem terminu składania oferty. 
Dokumenty nale�y przedstawi� w oryginale lub kopii po�wiadczonej za zgodno�� z oryginałem przez 
wykonawc�. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

Strona 2 z 3

2007-08-28file://C:\Documents and Settings\U�ytkownik\Moje dokumenty\150136_2007.html



IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najni�sza cena. 
IV.2.2) Wykorzystana b�dzie aukcja elektroniczna: Nie. 
 
IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dost�pna jest specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: http://bip.powiat.kielce.pl/ 
Specyfikacj� istotnych warunków zamówienia mo�na uzyska� pod adresem: Starostowo Powiatowe 
Kielce, 25-516 Kielce ,Al. IX Wieków Kielc 3,pokój 328. 
IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w post�powaniu lub ofert: 14.09.2007 
godzina 11:00, miejsce: Starostwo Powiatowe Kielce, Al. IX Wieków Kielc 3, pokój 226. 
IV.3.5) Termin zwi�zania ofert�: 15.10.2007. 

Strona 3 z 3

2007-08-28file://C:\Documents and Settings\U�ytkownik\Moje dokumenty\150136_2007.html


